- 1 -

  2020年３月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
須 崎 裕 明

(コード番号 2733 東証一部)

問合せ先責任者
代 表 取 締 役

副社長執行役員
鈴 木 洋 一

(TEL 03-5635-2800)

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社インストアマーケティング

（１）取締役の異動
氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小 林 史 朗 取 締 役 会 長 株式会社あらた顧問

須 崎 裕 明 取   締   役 取 締 役 会 長

関 川 孝 二 営業開発担当部長 取 締 役

   ※2020年３月23日開催の当該連結子会社の臨時株主総会にて2020年４月１日付で異動すること

が承認されております。

      ※小林史朗は2020年３月31日をもって株式会社あらたの顧問を退任いたします。

   ※関川孝二は2020年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会にて、2020年３月31日をもって

取締役を辞任することが承認されております。

（２）取締役の新体制

氏     名 役  職  名

小 林 史 朗 取 締 役 会 長

太 刀 川  潤 代表取締役社長

真 島 博 之 常 務 取 締 役

須 崎 裕 明 取 締 役

石 原 由 美 取 締 役

伊 藤 幹 久 監 査 役

   ※上記は2020年３月23日開催の当該連結子会社の臨時株主総会にて2020年４月１日付で異動する

ことが承認されております。

  以 上